
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 150 000 €
Reference: R5005801  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 312m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Když projdete vstupními dveřmi tohoto úžasného přízemního apartmánu, okamžitě vás udeří do očí panorama8cký
výhled, který se rozpros:rá před otevřeným obývacím prostorem. Tento prostor je zalitý obrovským množstvím
přirozeného světla, které sem proudí prosklenými dveřmi na terasu. 

Otevřená kuchyň je elegantní a má skříňky v neutrálních tónech, které se krásně snoubí se světlou mramorovou
kuchyňskou deskou. Spotřebiče z nerezové oceli jsou elegantní a čistě střižené. Pár barových stoliček na jedné straně
nabízí uvolněné posezení pro hosty, kteří si mohou vychutnat lavičku při popíjení občerstvení a kochat se těmito
výhledy. 

Kuchyně má výhled na obývací a jídelní prostor, všechny přijímání vyhlídkových bodů, aby si úžasný výhled. Elegantně
zařízená v neutrálních barvách působí celkovým dojmem otevřeného prostoru a je lehká světlá a vzdušná. 

Podél domu jsou 3 prostorné a dobře osvětlené ložnice, které mají přímý přístup na nádhernou terasu, která se
rozpros:rá v délce 16 metrů podél přední čás8 domu. Každá ložnice je bezvadná a příjemná, s plně vybavenými
skříněmi, které nabízejí velké množství úložného prostoru. Dekor je opět čistý a povznášející, což dodává každému
pokoji pocit klidu. Dvě moderní koupelny předvádějí své minimalis8cké vzhledy, s dřevěnými povrchovými pulty
obklopujícími duální umyvadla, zatímco velký sprchový kout stojí vysoko a nabízí pocit státnosti. 

Nejjasněji bezpochyby září fantas8cká terasa, která se táhne po celé délce nemovitos8 a na jednom konci nabízí
sofis8kovanou odpočinkovou zónu, hlavní místo k posezení a sledování západu slunce. Jídelní kout o kousek dál nabízí
klidné místo, kde můžete během odpoledne stolovat pod širým nebem a vychutnávat si Středozemní moře, které tančí
a třpytí se podél pobřeží. 

Tato nemovitost se nachází ve výšinách Mijas, jen pár minut od vlastního prvotřídního obchodního centra, kousek od
špičkových golfových hřišť a pouhých 5 minut od krásných úseků pláže, a je oslňující - stejně jako výhled! 

Pro kupující nemovitos8, kteří hledají domov, který nabízí klid a pohodu, ale nachází se na obvodu ruchu pobřeží, pak je
to nemovitost k získání. Jak se říká, když víš..... víš.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Přístav 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


